ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2023 года                       № 34                                      г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня предпринимателя
постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты

	Авяеву
Борису Андреевичу

	-
	Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

	Бембееву
Саналу Николаевичу
	-
	Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

Босчаеву
Сангджи Николаевичу

-

Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

Максимовой
Ларисе Викторовне

-

Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

Науменко
Светлане Владимировне

-

Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

Халингинову
Саналу Алексеевичу

-

Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

Хечееву
Михаилу Сумьяновичу

-

Поставщику продуктов МУП «Школьное питание»

Глава города Элисты                                                                 Н. Орзаев